

NETTVERKSPOST

oktober 2011

FRA LANDSBYEN NÆRINGSHAGE, 6/2011

Kvinnelige bygningsvernere, etablert 19.05.08

Siden sist:

50 kvinner fra 11 kommuner har tegnet seg som medlemmer i det første nettverket for kvinnelige bygningsvernere.

-Siste aktivitet for nettverkets medlemmer var Kulturminnedagen 11.september: "Skjulte skatter. Spor i landskapet. Langs Valdresbanen – i rallarens fotspor – fra Dokka stasjon til Etna stasjon". Over 70 deltakere i alle aldre deltok på ulike vis i et rikholdig program, og med deilig servering.

Redaksjonsgruppa lanserte nettsidene "Kjærringråd"; en samling av tips og idéer av og for kvinnelige bygningsvernere, med god hjelp av kulturhistoriker Inger Christine Årstad. Vi er stolte av de første medlemmene som står fram og forteller sine historier – og vi trenger mange flere – uten dere blir det jo ingen nettsider! Siste finpuss gjenstår før det blir et åpent nettsted for alle.

GRATULERER til:

-nettverket selv for lanseringen 11.9, ny brosjyre og avisoppslag 15.9.

I nettverket kan du delta på temakvelder, fagekkskursjoner, gi og få informasjon om bygningsvern, delta i lokale prosjekter, motta nettverksposten, markedsføre deg på nettsidene til "Kjærringråd", gi og få fagkunnskap, knytte viktige kontakter og samarbeid og ha rollemodeller for inspirasjon og utvikling!

Temaer i 2011:

-**28. januar "Sammen for Landsbyutvikling"**, stedsutviklingskonferanse

- **4. april "Gamle hus – ork eller mulighet?"** v/ Else Sprossa Rønnevig

- **9. juni: Arkitektur og byggeskikk med vekt på Landkommunene** v/ Dag Lindbråten

-**Lokal fagtur 17. august:** Dyvesveen i Thomlebygda

-Kulturminnedagen 11.september, med lansering av "Kjærringråd"
-Vask og renhold, utvikling og holdning

Neste nettverkstreff er torsdag 20.10.11, kl 18-21 i Landsbyen Næringsshage, Dokka:

-Ny Byggeskikkveileder i Nordre Land kommune, informasjon v/næringsrådgiver Stine Røen

-Vi ser nærmere på nettsidene Kjærringråd, hva synes nettverket om disse ?
v/ kulturhistoriker Inger Christine Årstad

Informasjon og tips:

www.prosjektbuoen.blogspot.com

www.sprossa.no

www.kulturhistorie.no

<http://www.nrk.no/nett-tv/indeks/261058/>

Lands museum v/ Alastair Brown har tilrettelagt for Landsbyvandring, ca 2 km:
<http://loype.kulturminneareet2009.no/kulturminneloyper/landsbyen-dokka-3>

-Randsfjordmuseene avd. Bygningsvern v/ Dag Lindbråten bistår med rådgivning innen bygningsvern, tlf. nr 61 11 06 87

gry.wiese.horndalsveen@oppland.org

er fagansvarlig for bygningsvern i Oppland Fylkeskommune, 612 89374

www.riksantikvaren.no, se mer om

Utviklingsnett!

www.oppland.no/fag-og-tjenester/kulturvern/bygningsvern

www.stedsutvikling.no

www.byggogbevar.no

Søk på:

- "Riksantikvarens prioriteringer for kulturminneforvaltningen 2011"

- "Kulturarv-satsing i Oppland 2011-2014"

Mvh Ann-Kirsti Seiersten, 47 23 14 60

Prosjektleder, ann-kirsti@landsbyen-nh.no